

Thita Elektronik ApS

Turkisvej 1C
2730 Herlev

CVR-nr. 11540333

Årsrapport 2023/24

2. april 2023 - 1. april 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 26. september 2024

Keld Kyllsbech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Thita Elektronik ApS

Turkisvej 1C

2730 Herlev

CVR-nr.: 11540333

Direktion

Keld Kyllsbech

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, i lighed med tidligere år, udvikling og produktion af elektronik til industrielle formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 15.844 mod DKK -11.259 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 548.489.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttofortjeneste		543.209	441.102
Personaleomkostninger	1	-501.404	-436.634
Indtjeningsbidrag		41.805	4.468
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.125	-32.036
Resultat af primær drift		19.680	-27.568
Finansielle indtægter	2	697	0
Finansielle omkostninger	3	-4.533	-4.249
Resultat før skat		15.844	-31.817
Skat af årets resultat	4	0	20.558
Årets resultat		15.844	-11.259

Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	15.844	-11.259
Årets resultat	15.844	-11.259

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>01-04-2024</u>	<u>01-04-2023</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.001	81.126
Materielle anlægsaktiver	5	59.001	81.126
Deposita		158.830	158.830
Finansielle anlægsaktiver	6	158.830	158.830
Anlægsaktiver		217.831	239.956
Fremstillede varer og handelsvarer		111.061	130.935
Varebeholdninger		111.061	130.935
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		417.393	173.617
Periodeafgrænsningsposter		52.614	33.354
Tilgodehavender		470.007	206.971
Likvide beholdninger		40.167	190.383
Omsætningsaktiver		621.235	528.289
Aktiver i alt		839.066	768.245

Passiver

	<u>Note</u>	<u>01-04-2024</u>	<u>01-04-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		423.489	407.645
Egenkapital		<u>548.489</u>	<u>532.645</u>
Gæld til kreditinstitutter		595	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.143	66.531
Gæld til tilknyttede virksomheder		47.592	31.414
Anden gæld		136.247	137.655
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>290.577</u>	<u>235.600</u>
Gældsforpligtelser		<u>290.577</u>	<u>235.600</u>
Passiver i alt		<u>839.066</u>	<u>768.245</u>
Eventualaktiver	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 2. april 2022	125.000	418.904	543.904
Overført via resultatdisponeringen		-11.259	-11.259
Egenkapital pr. 2. april 2023	125.000	407.645	532.645
Overført via resultatdisponeringen		15.844	15.844
Egenkapital pr. 1. april 2024	125.000	423.489	548.489

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	380.562	389.305
Pensioner	66.000	0
Andre omkostninger til social sikring	9.741	11.553
Andre personaleomkostninger	45.101	35.776
I alt	<u>501.404</u>	<u>436.634</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	697	0
I alt	<u>697</u>	<u>0</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	1.440	1.512
Øvrige finansielle omkostninger	3.093	2.737
I alt	<u>4.533</u>	<u>4.249</u>

4. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022/23
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 2. april 2023	0		
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	0	0	-20.558
Skat af årets resultat	0	0	0
Skyldig pr. 1. april 2024	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>0</u>	<u>-20.558</u>

Noter, fortsat

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 2. april 2023	5.517.372	5.517.372	5.517.372
Kostpris pr. 1. april 2024	5.517.372	5.517.372	5.517.372
Af- og nedskrivninger pr. 2. april 2023	-5.436.246	-5.436.246	-5.404.210
Årets afskrivninger	-22.125	-22.125	-32.036
Af- og nedskrivninger pr. 1. april 2024	-5.458.371	-5.458.371	-5.436.246
Regnskabsmæssig værdi pr. 1. april 2024	59.001	59.001	81.126

6. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 2. april 2023	158.830	158.830	158.830
Kostpris pr. 1. april 2024	158.830	158.830	158.830
Regnskabsmæssig værdi pr. 1. april 2024	158.830	158.830	158.830

7. Eventualaktiver

	2023/24
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	173.931

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Thita Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Keld Kyllsbech

Direktør

Serienummer: 10a34370-77cf-4903-811a-b3aeaa672094

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-09-29 13:28:41 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-09-29 14:23:53 UTC



Keld Kyllsbech

Dirigent

Serienummer: 10a34370-77cf-4903-811a-b3aeaa672094

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-09-29 14:45:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: T6L6E-ECZEW-AB4DK-18KGD-IX3T7-4V200

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**